
UCHWAŁA NR XXXII/202/18
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 21 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2018.

Na podstawie 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXIX/187/17 Rady Gminy Bartniczka w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2018:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 „Dochody na zadania zlecone budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały.

4) w załączniku nr 5 „Wydatki na zadania zlecone budżetu gminy Bartniczka" w brzmieniu wg załącznika nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po dokonaniu zmian wynosi:
1)Dochody ogółem: 22 845 496,00 zł
w tym:

- dochody bieżące 20 322 686,49 zł
- dochody majątkowe 2 522 809,51 zł

2)Wydatki ogółem: 27 940 496,00 zł
w tym: - wydatki majątkowe 9 831 018,75 zł

- wydatki bieżące 18 109 477,25 zł

§ 3. Określa się limity na zadania inwestycyjne roku 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące udzielanych z budżetu gminy 
w kwocie 229 450,00 zł, w tym: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 151 200,00 zł,

2) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 70 000,00 zł.

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 250,00 zł.

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 5 000 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

2.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania majątkowe udzielanych z budżetu gminy 
w kwocie 110 000,00 zł, w tym: 

1) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 110 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się planowany deficyt budżetowy w kwocie 5 095 000,00 zł, który pokryty zostanie z nadwyżki 
budżetowej za lata ubiegłe, wolnych środków oraz pożyczek.

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.2232 oraz z 2018 r. poz.130.

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 176 650,30 1 900,00 178 550,30

75011 Urzędy wojewódzkie 47 400,00 1 900,00 49 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

47 400,00 1 900,00 49 300,00

758 Różne rozliczenia 7 035 434,00 75 722,00 7 111 156,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 098 478,00 75 722,00 4 174 200,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 098 478,00 75 722,00 4 174 200,00

801 Oświata i wychowanie 95 200,00 54 800,00 150 000,00

80104 Przedszkola 95 200,00 54 800,00 150 000,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 68 000,00 138 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 200,00 - 13 200,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 1 074 421,00 839 345,08 1 913 766,08

85216 Zasiłki stałe 58 000,00 - 2 000,00 56 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

58 000,00 - 2 000,00 56 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 018,00 - 15 300,00 92 718,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 318,00 - 100,00 1 218,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

106 700,00 - 15 200,00 91 500,00

85295 Pozostała działalność 770 000,00 856 645,08 1 626 645,08

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 777 016,41 777 016,41

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 63 989,59 63 989,59

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

770 000,00 14 449,15 784 449,15

6209

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

0,00 1 189,93 1 189,93

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

Razem: 21 873 728,92 971 767,08 22 845 496,00

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 227 219,40 70 000,00 5 297 219,40

60016 Drogi publiczne gminne 5 227 219,40 70 000,00 5 297 219,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 70 000,00 4 470 000,00

710 Działalność usługowa 54 000,00 50 000,00 104 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 54 000,00 50 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 50 000,00 101 000,00

750 Administracja publiczna 2 103 676,21 5 294,53 2 108 970,74

75011 Urzędy wojewódzkie 47 400,00 1 900,00 49 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 1 400,00 37 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 500,00 6 700,00

75095 Pozostała działalność 269 621,75 3 394,53 273 016,28

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 394,53 18 394,53

852 Pomoc społeczna 1 218 083,00 310 472,55 1 528 555,55

85202 Domy pomocy społecznej 26 945,00 26 422,00 53 367,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

26 945,00 26 422,00 53 367,00

85216 Zasiłki stałe 59 000,00 - 2 000,00 57 000,00

3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 - 2 000,00 56 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 303 268,00 - 15 300,00 287 968,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300,00 - 100,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 300,00 - 15 200,00 189 100,00

85295 Pozostała działalność 455 157,00 301 350,55 756 507,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 461,79 - 182 813,07 25 648,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 214 903,90 214 903,90

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 924,22 37 924,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 450,00 - 5 450,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 579,28 5 579,28

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 984,58 984,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 538,37 - 36 205,97 3 332,40

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37 967,65 37 967,65

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 700,17 6 700,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 629,84 - 5 154,96 474,88

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 5 401,89 5 401,89

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 953,28 953,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 360,00 - 22 310,00 5 050,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 860,00 9 860,00

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 740,00 1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 940,00 - 85 940,00 15 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 217 494,48 217 494,48

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 381,38 38 381,38

4260 Zakup energii 4 500,00 2 000,00 6 500,00

4267 Zakup energii 0,00 2 550,00 2 550,00

4269 Zakup energii 0,00 450,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 766,00 - 23 990,00 10 776,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 55 114,00 55 114,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 726,00 9 726,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 - 1 200,00 1 200,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 1 020,00 1 020,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 180,00 180,00

4430 Różne opłaty i składki 4 074,00 - 4 000,00 74,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 700,00 1 700,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 837,00 - 5 540,00 297,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 5 291,01 5 291,01

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 933,71 933,71

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 200,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 14 449,15 14 449,15

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 2 549,85 2 549,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 869 518,52 40 000,00 4 909 518,52

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 40 000,00 43 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 108 618,58 101 000,00 1 209 618,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 724 441,24 101 000,00 825 441,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 157,91 91 000,00 686 157,91

Razem: 27 363 728,92 576 767,08 27 940 496,00

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne roku 2018 roku

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
i okres realizacji (w latach)

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11) dochody własne kredyty i pożyczki pożyczki na 
wyprzedzające 

finansowanie zadań 
inwestycyjnych 

z udziałem środków 
UE pokrywane ze 

środków 
wymienionych 

w art.5 ust.3 pkt 1, 
2 i 4 u.o.f.p

Inne środki wymienione 
w art.5 ust.3 pkt 1, 

2 i 4 u.o.f.p 
(otrzymanie 

planowane na rok 
2018)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej na 
terenie gminy Bartniczka

60 000,00 60 000,00 60 000,00

2. 010 01010 Budowa kanalizacji na terenie 
gminy

60 000,00 60 000,00 40 000,00 20 000,00

3. 600 60016 Budowa chodników na terenie 
gminy 

80 000,00 80 000,00 80 000,00

4. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 4 320 000,00 4 320 000,00 2 630 256,00 1 689 744,00
5. 600 60016 Modernizacja organizacji ruchu 

dróg gminnych
70 000,00 70 000,00 70 000,00

6. 600 60016 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - wykup 
gruntów

6 000,00 6 000,00 6 000,00

7. 600 60016 Termomodernizacja budynku 
o funkcji garażowo-gospodarczej 
położonego w Bartniczce przy 
Urzędzie Gminy Bartniczka 

149 072,91 149 072,91 79 074,78 69 998,13

8. 750 75095 Infostrada Kujaw i Pomorza; E-
administracja 2.0 Zadanie 
realizowane na podstawie 
porozumienia z Województwem 
Kujawsko-Pomorskim.

149 605,20 149 605,20 22 854,90 126 750,30

9. 852 85295 Zakup schodołazu do Domu 
Dziennego Pobytu w Grążawach 
oraz na cele wypożyczalni

16 999,00 16 999,00 16 999,00

10. 900 90001 Dotacje na wykonanie 70 000,00 70 000,00 70 000,00

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



przydomowych oczyszczalni 
ścieków

11. 900 90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków 
w Bartniczce

3 505 152,28 3 505 152,28 764 730,28 1 360 000,00 1 380 422,00

12. 900 90002 Budowa punktu selektywnej zbiórki 
odpadów

50 000,00 50 000,00 50 000,00

13. 900 90005 Dotacje na wydatki inwestycyjne-
ochrona powietrza

40 000,00 40 000,00 40 000,00

14. 900 90015 Budowa linii kablowej oświetlenia 
ulicznego w Jastrzębiu na działce nr 
237/3

25 889,53 25 889,53 25 889,53

15. 900 90015 Budowa linii kablowej oświetlenia 
ulicznego w Jastrzębiu na działce nr 
233

34 646,36 34 646,36 34 646,36

16. 900 90015 Budowa linii kablowej oświetlenia 
ulicznego w Komorowie

45 712,23 45 712,23 45 712,23

17. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej 
w Bartniczce

685 157,91 685 157,91 685 157,91

18. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
Komorowo

1 000,00 1 000,00 1 000,00

19. 921 92109 Termomodernizacja i remont 
czterech obiektów kultury 
w miejscowościach: Łaszewo, 
Jastrzębie, Nowe Świerczyny 
i Samin -zadanie rozpoczęte 
w 2017 r.-ostatnia płatnośc 
w 2018 r. 

3 283,33 3 283,33 3 283,33

20. 921 92195 Budowa obiektów małej 
architektury poprzez utworzenie 
bazy ekologiczno-edukacyjnej 
w miejscowości Jastrzębie 
i Radoszki (wsp. z UE) - koszt zad. 
szac. łącznie na 154.000,00 zł, 
w tym w 2017 5500 zł., 2018 kwota 
148.500,00 zł.

148 500,00 148 500,00 148 500,00

21. 926 92601 Budowa siłowni zewnętrznych 
w czterech miejscowościach 
usytuowanych na terenie gminy 
Bartniczka tj. w Gutowie, Łaszewie, 
Nowych Świerczynach 
i Radoszkach.

130 000,00 130 000,00 82 000,00 48 000,00

22. 926 92601 Plac zabaw "Maluch" w Łaszewie 180 000,00 180 000,00 68 000,00 112 000,00
Razem 9 831 018,75 9 831 018,75 5 024 104,32 3 049 744,00 0,00 20 000,00 1 737 170,43

* kwota 20 000 zł. w wierszu 10 pochodzi z wpływów związanych z gromadzeniem środków z kar i opłat za korzystanie ze środowiska

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 336 647,00

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 891 245,24

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 2 429 744,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 015 657,76

Rozchody ogółem: 241 647,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 241 647,00

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 400,00 1 900,00 49 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 400,00 1 900,00 49 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

47 400,00 1 900,00 49 300,00

852 Pomoc społeczna 15 721,00 - 100,00 15 621,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 318,00 - 100,00 1 218,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 318,00 - 100,00 1 218,00

5 211 970,86 1 800,00 5 213 770,86

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 47 400,00 1 900,00 49 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 47 400,00 1 900,00 49 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 1 400,00 37 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 500,00 6 700,00

852 Pomoc społeczna 15 721,00 - 100,00 15 621,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 318,00 - 100,00 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 318,00 - 100,00 1 218,00

5 211 970,86 1 800,00 5 213 770,86

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII/202/18

Rady Gminy Bartniczka

z dnia 21 marca 2018 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2018 rok

Na zadania bieżące

Dotacje podmiotowe

I.   Dla jednostek z sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota
Dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 921 92116 2480 Dotacja dla Instytucji Kultury na 

prowadzenie działalności statutowej
151 200,00

II.   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota
Dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 801 80106 2540 Dotacja dla Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego w Grążawach
70 000,00

Dotacje celowe na zadania bieżące

III.   Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota
Dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 851 85154 2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego

250,00

2. 710 71004 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 000,00

IV.   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota
Dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

5000,00

Na zadania majątkowe

V.   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota
Dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 900 90005 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dot. dotacji dla mieszkańców do przydomowych 
oczyszczalni ścieków)

40.000,00

2. 900 90001 6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(dot. dotacji dla mieszkańców do przydomowych 
oczyszczalni ścieków)

70.000,00

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1) Zaktualizowano plan dochodów zgodnie z przekazaną informacją od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
o przyznaniu kwot dotacji na 2018 r. oraz informacji z MF o wysokości subwencji na rok 2018, a także
dochody przedszkola z zakresu opłat za wyżywienie zgodnie z wnioskiem.

2) Zaplanowano dochody z tytułu dofinansowania realizacji projektu „Dzienny Dom Pobytu” kwota dochodu
na rok 2018 856.645,08 zł (kwota dochodu dotyczy współfinansowania zadania w okresie 2017 i 2018 r.),
w tym na wydatki inwestycyjne 15.639,08 zł, na wydatki bieżące 841.006,00 zł (na rok 2019 zaplanowano
kwotę 232.835,54 zł) oraz dostosowano plan wydatków na ww. do kwot zgodnych z podpisaną umową na
dofinansowanie zadania.

3) Zwiększono plan wydatków na zadanie Budowa świetlicy wiejskiej w Bartniczce o kwoty niezaplanowane
dotychczas ogółem 90.000,00 zł, w tym w szczególności 50.000,00 zł na wyposażenie świetlicy wiejskiej
w Bartniczce 15.990,00 zł wykonanie ścianki oporowej oraz wzmocnienie skarpy przy świetlicy, 7.995,00 zł
wzmocnienie poboczy oraz zamontowanie barier chodnikowych o dł. 40 m wzdłuż świetlicy wiejskiej
w Bartniczce 8.500,00 zł wykonanie przyłącza elektrycznego do świetlicy oraz oświetlenia terenu przy
świetlicy 7.515,00 zł pozostałe wydatki na obsługę zadania.

4) Zaplanowano kwotę 75.000,00 zł na wykonanie czterech Planów Zagospodarowania Przestrzennego dla
Miejscowości: Igliczyzna, Jastrzębie, Nowe Świerczyny i Stare Świerczyny, w tym w 2018 r. kwotę
50.000,00 zł i w 2019 r. kwotę 25.000,00 zł.

5) Zaplanowano kwotę 1.000,00 zł na dostosowanie pomieszczeń sanitarnych w świetlicy w Komorowie do
wymogów PPIS w Brodnicy celem oddania obiektu do użytku w 2018 r.

6) Zaplanowano 40.000,00 zł na dotacje celowe osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym na
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony powietrza (planowane jest ubieganie się na ww. cel
o dotację z WFOŚ w wysokości 20.000,00 zł).

Id: 968D7D6B-CA41-4B91-870F-06854A58D7B4. Podpisany Strona 1




